INDICAÇÃO Nº 1230/2012
Solicita troca de lâmpadas queimadas na Rua João Teodoro, Bairro da Estação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de lâmpadas queimadas na Rua João Teodoro, Bairro da Estação.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pela referida via, à noite, pois a escuridão aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DoNIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2012 - 14:37:04 06575/2012
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário